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Marcas y Patentes

CVE 2776973

MARCA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS
 

Solicitud: 1644296.- MARIO MIGUEL GUERRERO MÉNDEZ, CHILE.- Denominativa:
NUFRESH.- Marca de Productos y Servicios: Productos químicos para la agricultura; productos
químicos para la agricultura, la horticultura y la silvicultura, de la clase 1.
Fecha de pago de publicación: 25 de Febrero de 2026.
 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág.:
Vpe portada:

06/03/2026
    $217.800
    $217.800
    $217.800

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       6.000
       2.000
       2.000
     100,00%

Sección:
Frecuencia:
Ámbito:
Sector:
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